[image: image1.jpg]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

29 сентября 2021 года

            №
3                               ст. Тацинская

	О  выборах заместителя председателя

Собрания депутатов Тацинского  сельского  поселения пятого созыва

 В соответствии со ст. 7 п. 1 Регламента Собрания депутатов Тацинского сельского поселения, в соответствии с пунктом 5 ст. 25 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва  - Кружилина Сергея Ивановича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию)
Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

        О.Д. Барская